
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 7. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 30.01.2023 

 
 
 
 
 

čís. RO/7/52/2023 - RO/7/60/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 1.2.2023 



Strana 2 (celkem 4) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 7. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 30.01.2023 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/7/52/2023  Program 

RO/7/53/2023 1 Smlouva o zřízení věcného břemene č. OP/17/e/2023/JaM 

RO/7/54/2023 2 Dodatek č. 2 Smlouvy k odběru odpadů s firmou RABIO s.r.o. 

RO/7/55/2023 3 Dodatek č. 2 Smlouvy k odběru odpadů s firmou RABIO s.r.o., 
BRO 

RO/7/56/2023 4 Dodatek č.3  ke Smlouvě o poskytnutí odborné technické pomoci 
při provozování čistírny odpadních vod 

RO/7/57/2023 5 Hudební vystoupení skupiny Citron 

RO/7/58/2023 6 Výběrové řízení „Pořízení elektrovozidla pro rozvoz stravy“ 

RO/7/59/2023 7 Výběrové řízení  "Oprava chodníku Černá cesta" 

RO/7/60/2023 8 Platový výměr ředitelky 
 
 
 
  
RO/7/52/2023 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 7. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 30.1.2023 
 

  
RO/7/53/2023 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. OP/17/e/2023/JaM, která zřizuje 
služebnost vedení inženýrské sítě, spočívající v právu zřídit a provozovat, v právu 
vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením stavebními úpravami, opravami a 
provozováním vedení veřejného osvětlení  včetně sloupů veřejného osvětlení v rámci 
stavby "Slavkov, K Větřáku, rozšíření sítě veřejného osvětlení" a to na pozemku 
parc.č. 1485/1 v k.ú. Slavkov u Opavy  mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 
28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692 jako "povinný" a  obcí Slavkov, 
IČ:00300667, se sídlem: Zámecká 156, 747 57 Slavkov jako "oprávněný" . 
 
 

  
RO/7/54/2023 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 Dodatek č. 2 Smlouvy k odběru odpadů s firmou RABIO s.r.o., Polanova 2347/4, 746 



Strana 3 (celkem 4) 
 

01  Opava, IČO: 25382730. Předmětem smlouvy je zajištění odběru kalů z ČOV 
Slavkov, cena nově činí 550,-Kč bez DPH/ tunu odebraného odpadu. 
 
 

  
RO/7/55/2023 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o odběru a zpracování biologicky rozložitelného 
odpadu s firmou RABIO s.r.o., Polanova 2347/4, 746 01  Opava, IČO: 25382730. 
Předmětem smlouvy je zajištění odběru biologicky rozložitelného odpadu, cena nově 
činí 550,-Kč bez DPH/ tunu odebraného odpadu. 
 
 

  
RO/7/56/2023 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí odborné technické pomoci při 
provozování čistírny odpadních vod Slavkov č. 41/STP/OP/2019 s firmou 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. se sídlem:28. října 1235/169, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 45193665. Cena služby nově činí 16.494,-
Kč/měsíc bez DPH. 
 

  
RO/7/57/2023 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření smlouvy s firmou Citron Production s.r.o., Stavební 992/1, Poruba, 
708 00 Ostrava, IČO: 06295118, předmětem smlouvy je zajištění hudebního 
vystoupení skupiny Citron 
 
 
 

  
RO/7/58/2023 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Pořízení elektrovozidla pro rozvoz stravy“, vybraným uchazečem je firma 
MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o., se sídlem Jánská 1660/28, Opava, 746 01, IČ: 44738633 
s kupní cenou 1.460.960,-Kč  bez DPH, tj. 1.767.762,-Kč s DPH. 
 
 

2. schvaluje 
 uzavření Kupní smlouvy na „Pořízení elektrovozidla pro rozvoz stravy“ s firmou MALÝ 

A VELKÝ, spol. s r.o., se sídlem Jánská 1660/28, Opava, 746 01, IČ: 44738633, kupní 
cena činí 1.460.960,-Kč  bez DPH, tj. 1.767.762,-Kč s DPH. 
 



Strana 4 (celkem 4) 
 

 
  
RO/7/59/2023 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu „Oprava chodníku Černá cesta“, vybraným uchazečem je firma Technické 
služby Opava s.r.o., IČ: 64618188, Těšínská 2057/71, 746 01 Opava Předměstí, 
s cenou díla 389.539,20 Kč bez DPH, tj. 471.342,50 Kč s DPH. 
 

2. Schvaluje 
 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava 

chodníku Černá cesta“ s firmou Technické služby Opava s.r.o., IČ: 64618188, 
Těšínská 2057/71, 746 01 Opava Předměstí,  cena díla činí  389.539,20 Kč  bez DPH, 
tj. 471.342,50 Kč s DPH. 
 
 

  
RO/7/60/2023 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 platový výměr ředitelce Domova pro seniory Seniorcentrum Slavkov, příspěvková 
organizace, IČ:75041324, Mgr. Lucii Šenkové, dle návrhu 
 
 

 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 7. schůze Rady obce Slavkov

